pep

pep
temp

quam di. habet
 eius abrogante
 domo acceptu
 quaedam uer
 ad scientiam u
 unnes & cem
 rati. homine
 tra non pficie
 omnibus. sicu
 docerunt in
 dilactionem. p
 factasunt an
 sustinuit & con
 uertere in xpo
 & seductores
 rones. Tu uer
 tibi. scens acq
 ras nostri. qua
 in xpo ihu; C
 docendum. ce
 in iustitia. ut p
 fructus; Te
 uos ac mortu
 uerbu. in sta op
 in omni pata. sic
 doctrinam non
 sibi magis p

quam diu habentes sp̄ciem quidem pietatis. uir autem autem
 eius abnegantes; & hos dicit; & hi enim sunt qui penetrant
 domos & acceptuias ducunt mulierulas oneratas peccatis;
 quae educuntur ueris desideris. semp̄ discentes & numquam
 ad scientiam ueritatis puenientes; Quemadmodum autē
 iannes & ceteri resistunt moysi. ita & hi resistunt ue-
 ritati. homines corrupti mente. re p̄bi circa fidem. sedul-
 tra non p̄ficient; insipientia enim eorum manifesta erit
 omnibus. sicut & illorum fuit; Tu autem adsecutus es meam
 doctrinam. institutionem. p̄positum fidē. longanimitatem.
 dilectionem. patientiam. p̄secutiones. passiones. quae mihi
 factae sunt antiochiaē in conu. ly. stry. quales p̄secutiones
 sustinui. & omnibus me eripuit dñs; & om̄ qui uolunt pia-
 uerere in xp̄o ih̄u. p̄secutionem patientur; Mali autē homines
 & seductores p̄ficiēti in peius. errantes & in errorem mit-
 tentes; Tu uero p̄mane in his quae didicisti & creditasunt
 tibi. sciens a quo didiceris; & quia ab infantia sacras litte-
 ras nosti. quae te possunt instruere ad salutē. p̄ fidē quae ē
 in xp̄o ih̄u; Omnis scriptura diuinitus inspirata. utilis ad
 docendum. ad arguendum. ad corripiendum. ad erudiendum
 in iustitia. ut p̄fectus sit homo di ad omne opus bonum in-
 structus; Testificor coram dō & xp̄o ih̄u qui iudicaturus ē
 uiuos ac mortuos & aduentum ipsius & regnum eius. predica-
 uerū. in sta oportune. in oportune. argue. obsecra. increpa.
 in omni patientia & doctrina; Certe enim tempus cum sanā
 doctrinam non sustinebunt sed cetera desideria coaceruabunt
 sibi magistros prurientes auribus. & ueritate quidē auditū

u
 rō
 p̄finitas

ac sp̄cia
 no

no

ndere. mul
 ipsum p
 tractan
 leuamul
 cancer
 tate & ci
 ubuerunt
 fiat ha
 cedat ab
 ra autem
 & lignea
 uatem in
 tuas in
 um para
 iustitia.
 & corde
 uita sciens
 arguere
 immodestia
 p̄ patientem
 uboli la
 nocant
 pericalosa
 uerbi blas
 sine affectu
 sine bonis
 uatores magis

avertentur. & ad seculas autem conuertentur. Tu uero iugiter in
 omnibus labora. opus facia angeliste. ministerium tuum im
 ple. ^{subrius esto;} ego enim iam de laboribus. & tempus meae resolutionis instat.
 Bonum certamen certavi. cursum consummavi. fidem seruavi.
 in reliquo reposita est mihi iustitiae corona. quam reddet mihi dominus
 in illa die iustus iudex. non solum autem mihi. sed & his qui diligunt
 aduentum eius. Festina uenire ad me cito. de mas enim me reli
 quid diligens hoc seculum. & abiit thesalonicam. crescens in
 galatiam. titus in dalmatiam. lucas est mecum solus. marcum
 adsume. & adduc tecum. enim mihi utilis in ministerium. trichu
 cum autem misi ephesum. Penulam quam reliqui troadae
 apud carpum ueniens adfer. & libros. maxime autem mem
 branas. Alexander aerarius multa mala mihi ostendit. red
 dit eandem secundum operacius. quem & tudeuita. ualde enim resis
 tit uerbis nostris. in prima mea defensione. nemo mihi adfuit. sed omnes
 me dereliquerunt. nonnullis reputatur. dominus autem mihi adste
 tit & confortauit me ut per me predicatio impleatur. & audiant
 omnes gentes. & liberatus sum de ore leonis. liberauit me dominus. ab om
 ni opere malo. & saluum faciet in regnum suum caeleste. cui
 gloria in saecula saeculorum amen. Saluta priscam & aqui
 lam. & onesiforidomum. erastus remansit corinthi. trophimum
 autem reliqui infirmum militem. festina antehiemenem uenire. Sa
 lutat te eubalus. & pudens. & linus. & claudia. & fratres omnes.
 dominus ihesus christus cum spiritu tuo. gratia uobiscum amen.
 Epistula pauli ad timotheum. Secunda & septima
 Scripta de alaudica uersus. CXXII Incipit ad ti
 tuos. titus comomone facit et instruit de con

STATIMON
 TIONE
 adu seruu

D
 ihu saecun
 quae saecun

msa. quonon
 uatem tempor

raest mihi saecun
 filio saecundum

ihu saluatore
 desant corrig

tibi disposui. Si
 fideles. non inacu

episcopum sine
 non inacuandum

cupidum. sed hos po
 tem. amplactice

sermone. ut por
 traducunt ar

qui & seduc to
 & redargui. q

non oportet tu
 us ipsorum pph

res pign. Test
 pullos dure. ut

& mandatis hom
 da mundus comq